
 МБОУ «СОШ С.БЕНОЙ-ВЕДЕНО» 
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА
«БЕНОЙ-ВЕДЕНАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»  

ПРИКАЗ

16.02.2023 г.        №  

с. Беной-Ведено

О проведении внутришкольного
мониторинга готовности школы к 
введению обновленных ФГОС СОО

На основании приказа МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики от 8 февраля 2023 года №
28/1-П  «О  проведении  мониторинга  готовности  ОУ  к  переходу  к
обновленным ФГОС СОО», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг готовности МБОУ «СОШ с. Беной-Ведено» к 
внедрению обновленного  ФГОС СОО  с 8 февраля 2023 г. до 18 
февраля 2023 г.

2. Ответственность  за  проведение  мониторинга  возложить  на
Эльсанова А.Б., заместителя директора по УВР.

3. Обеспечить заполнение чек-листа по готовности ОУ к переходу на
обновленные  ФГОС  СОО  и  отправить  18  февраля  2023  года  в  отдел
методического  сопровождения  Ножай-Юртовского  МУ  «Отдел
образования  Ножай-Юртовского  муниципального  района  Чеченской
Республики».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     С.Б. Моллаев


		2023-05-15T21:05:03+0300
	Моллаев Салауди Баймутдинович




